
UCHWAŁA RADY GMINY NOWA RUDA 

NR 193/XXVIII/09 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych form wychowania przedszkolnego – zespołów wychowania 

przedszkolnego lub punktów przedszkolnych prowadzonych przez osoby fizyczne 

lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 

                                         Gminy Nowa Ruda 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 i ust. 2d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy 

Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 165/XXIII/08 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 8 października 2008 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych form wychowania przedszkolnego – zespołów 

wychowania przedszkolnego lub punktów przedszkolnych prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Nowa Ruda (ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 grudnia 2008 r. Nr 312, poz. 3780), wprowadza się 

następującą zmianę: 

– załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 

Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej 

Gminy Nowa Ruda. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 TERESA PAŹDZIERNIAK 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Gminy Nowa Ruda nr 193/XXVIII/09 

z dnia 25 lutego 2009 r. (poz. 1692) 

 
 


